_. G5 g

==
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- Hortamur etiam verbi Dei Concio-
natores , qui in hac nostra Dicecesi con-
cionandi licentiam i Nobis habent , vel
in posterum habituri sunt., ut quoties
occasio sese offerat inter concionandum
explicandi statuta, 3 Nobis in hac se-
cunda Synodo Dicecesana facta , & pro-
mulgata , eam diligentissime arripiant,
populumque ad illorum- observationem
verbis , sententiis , rationibus , & exem-
plis cohortentur , ut discant omnes sub-
diti nostri sectari virtutem , & vitio-
rum turpitudiném aversari. . ef
In singulis nostris Ecclesiis , ubi Vi-
carn nostri Foranei , vel Rurales exis-
tunt , eos obstringimus , ut studeant, &
pro sua virili parte coatendant, ut sub-
difi nostri, qua 3 Nobis prascripta sunt,
fideliter exequantur , & A transgresso-
ribus poenas exigant , ut qui non virtu-
tis amore , formidine tamen poenz odis-
S€ peccata videantur. Quod si guando
contigerit , Vicarios nostros abesse , ad
id exequendum, antiquiores in Ecclesia
teneantur, I8 Y ~
In illis verd oppidis & locis, ubi Vi-
e N ca-
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carii Foranei , vel Rurales non sunt,
Parochos ad 1d przstandum obstringi-
mus , iubemusque vt singulis mensibus
Nobis denuncient , num ea quz statuta
sunt 2 Nobis , debit® executioni man-
dentur. | =

In omnibus nostris Ecclesiis liber
sit bene compactus, 1n quO peenz , que
3 transgressoribus exactz fuerint , de-
scribi debent , ut nostris Visitatoribus
illarum ratio reddi possit.

De Iudicibus, ¢ Examinatori-

| - bus Syﬂodalidus.
oL b Uap XX FT-

N Acrosancti Conc. Trid. sess. 25. cap.
10. decretum ad unguem observan-

tes , Jacobum Rodriguez de Pisana De-
cretorum Doctorem , Archidiaconum-

Alicanti , loannem Baptistam Forner,
Gabrielem Palma de Fontes Decréetorum
Doctorem , Canonicos nostrz Ecclesiz

Cathedyal:s Ormlan. F. Thomam Albe-
ro , sacrarum litterarum Professorem

Priorem Conventus S. Augustini® Orio-
-3 lan.

é

T
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ian. F. Iacobum Tenza , sacrarum litte=
rarum Przsentatum , Commendatorem
Conventus Beatx Marw de” Mercede
Oriolan. in causis delegandis 2 Sede
Apostollca Iudices Synodales designa-
mus : & iuxta decretum eiusdem Con-
cilii Trid. sess. 24. cap. 18. Ludovicum
Perez,Sacre Theologiz Magistrum Scho-
lasticam ; Iacobum Rodriguez de Pisa-
na Decretorum Doctorem Archidiaco-
num Alicanti , Petrum Montanyes, Ge-
nesium Sanz , loannem Treminyo , &
Franciscum Perez Collado , Canonicos,
Sacr. Theologiz Doctores, Sebactlmum
Garcia , sacrz Theologiz Doctorem,
Regium Capellaneum in Ecclesia Ca-
thedrali Orioian. F. Thomam Albere,
- sacrarum litterarum Professorem Prio-
rem Conventus S. Augustini Oriolan.
F. Ioannem Mos , & F. Onuphrmm Fer-
rer sacrarum litterarum Professores,
Ordinis Przdicatorum S. Dominici,
laudante & approbante Synodo , Exa-
minatores Synodales creamaus & con-
stituimus,